

Frequency	Percentage
Daily	35%
Weekly	25%
Monthly	20%
Never	20%

Leden , únor	březen 13	duben 13	Odpočet
--------------	-----------	----------	---------

Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
						12,00	-411,51 Kč
						12,00	-5 460,42 Kč
						12,00	-490,65 Kč
1	4 484,40 Kč						
						13,00	-428,66 Kč

2	561,87 Kč						
4	2 078,65 Kč						
1	648,92 Kč						

18	3 941,00 Kč					0,04	-458,49 Kč
6	1 313,67 Kč						
23,22	21 683,09 Kč					0,00	4,67 Kč
14,73	18 087,49 Kč					-0,01	6,14 Kč
		1	643,64 Kč			2,00	-1 287,29 Kč
						3,00	-3 818,34 Kč
12,71	433,18 Kč					-0,01	0,17 Kč
						0,30	-216,04 Kč
0,28	719,40 Kč					0,00	0,51 Kč
						12,60	-5 534,02 Kč
0,04	1 279,32 Kč					0,00	51,17 Kč
		1	452,40 Kč			2,00	-904,79 Kč

0,18	3 591,53 Kč					0,00	-73,83 Kč

Soupis provedených prací a dodávek - Březen 2013

Stavba :		Zhotovitel: Hochtief CZ a.s.,Plzeňská 16/3217 150 00 Praha 5 IČO: 46678468					Leden , únor		březen 13		duben 13		Odpočet	
Objekt :							Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)								
24	413941121R00	Osazení válcovaných nosníků ve střezech do č. 12 P2, O1 varianta "B" pro doplnění otvoru po výtahové šachtě (0,0718 t)	t		12 891,34 Kč									
25	416022128R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBl 15	m2	29,75	932,49 Kč	27 741,64 Kč			27,14	25 307,84 Kč			2,61	-2 433,80 Kč
26	13331732	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 60x 60x 6 mm O1 hmotnost 5,42 kg/m varianta "B" pro doplnění otvoru po výtahové šachtě (0,0152 t)	T		9 568,93 Kč									
27	13380620	Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli 11375 P1 hmotnost 11,10 kg/m varianta "B" pro doplnění otvoru po výtahové šachtě (0,0623 t)	T		31 983,03 Kč									
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				31 407,00 Kč								
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní												
28	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	28,02	15,83 Kč	443,48 Kč			2	31,65 Kč	26,02	411,83 Kč		
29	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	8,81	128,78 Kč	1 134,57 Kč							8,81	-1 134,57 Kč
30	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	10,00	185,97 Kč	1 859,71 Kč							10,00	-1 859,71 Kč
31	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	8,00	284,89 Kč	2 279,13 Kč							8,00	-2 279,13 Kč
32	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	4,00	714,87 Kč	2 859,47 Kč							4,00	-2 859,47 Kč
33	612403399RT2	Hrubá výplň ryh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	0,60	650,24 Kč	390,14 Kč	0,6	390,14 Kč						
34	612409991RT2	v místě vybouraných příček, stoupaček Začistění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	31,10	168,82 Kč	5 250,45 Kč	25	4 220,62 Kč					6,10	-1 029,83 Kč
35	612421231R00	styk omítek nových příček se stávajícími omítkami Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových nad obklady a plochy dotčené úpravami	m2	120,38	98,66 Kč	11 876,76 Kč							120,38	-11 876,76 Kč
36	612421421R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých oprava omítek na plochách po odsekaných obkladech pod obklady nové	m2	14,21	214,99 Kč	3 054,22 Kč							14,21	-3 054,22 Kč
37	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,48	362,71 Kč	897,71 Kč							2,48	-897,71 Kč
38	612451121R00	omítka ostění na chodbě u nových dveří do 108 Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká omítka na rabcovém pletivu na nosniku nad dveřmi	m2	0,87	374,90 Kč	326,16 Kč							0,87	-326,16 Kč
39	612474116U00	Vni omítka stěn SMS Ytong tl 10mm omítky zdiva z Ytongu	m2	40,39	402,58 Kč	16 259,63 Kč					40,39	16 259,63 Kč		
40	612481118U00	Potažení vni stěn sklovi+tmel	m2	65,93	386,45 Kč	25 477,11 Kč	50	19 322,50 Kč					15,93	-6 154,60 Kč
41	615481111R00	Potažení válc.nosníků rabc.pletivem a postřik MC	m2	0,87	249,28 Kč	216,87 Kč							0,87	-216,87 Kč
42	611471414***	Přepénování a přebroušení omítek stropů	m2	8,81	130,58 Kč	1 150,37 Kč							8,81	-1 150,37 Kč
43	612471117***	Přepénování a přebroušení omítek zdiva	m2	120,38	168,61 Kč	20 298,46 Kč							120,38	-20 298,46 Kč
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				93 774,23 Kč								
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější												
44	629900001***	Oprava zateplené fasády v místě zazdívek otvorů Baumit OPEN tl. 120 mm, N8	kpl	2,00	1 304,43 Kč	2 608,87 Kč	2	2 608,87 Kč						
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				2 608,87 Kč								

Soupis provedených prací a dodávek - Březen 2013

Stavba :							Leden , únor		březen 13		duben 13		Odpočet	
Objekt :							Množství		Množství		Množství		Množství	
Zhotovitel: Hochtief CZ a.s.,Plzeňská 16/3217 150 00 Praha 5 IČO: 46678468							Cena		Cena		Cena		Cena	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce													
45	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 (B 25) P1, P2, P3	m3	2,14	4 674,33 Kč	9 984,37 Kč	2,14	10 003,07 Kč					0,00	18,70 Kč
46	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm P2	m3	0,63	966,78 Kč	610,23 Kč	0,63	609,07 Kč					0,00	-1,16 Kč
47	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm P1, P2, P3	m3	2,14	375,90 Kč	802,92 Kč	2,14	804,42 Kč					0,00	1,50 Kč
48	631361921RZ1	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svaf.sít - drát 4,0 mm, oka 150/150 mm,P1, P2, P3	t	0,06	27 038,32 Kč	1 549,30 Kč	0,06	1 622,30 Kč					0,00	73,00 Kč
		Hmotnost 1 m2 sítě je 1,353 kg												
49	632922923R00	Kladení dlaždic 50 x 50 cm na podložky pryžové N14	m2	1,00	311,60 Kč	311,60 Kč			1	311,60 Kč				
50	59245601	Dlaždice betonová HBB 50x50x5 cm šedá N14	m2	1,01	249,28 Kč	251,77 Kč			1,01	251,77 Kč				
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						13 510,19 Kč								
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy													
51	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	45,55	177,93 Kč	8 104,50 Kč	30	5 337,76 Kč	15,55	2 766,74 Kč			0,00	0,00 Kč
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						8 104,50 Kč								
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách													
52	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	55,55	58,03 Kč	3 223,76 Kč	20	1 160,67 Kč	20	1 160,67 Kč	15,55	902,42 Kč		
53	953941421R00	Osazení železných ventilací o ploše nad 0,10 m2 Z1	kus	2,00	464,27 Kč	928,54 Kč					2,00	928,54 Kč		
54	959990001***	Ostatní práce a dodávky neuvedené v položkách	kpl	1,00	6 594,71 Kč	6 594,71 Kč							1,00	-6 594,71 Kč
55	553-Z1***	Větrací mřížka nerez, matný rozměr cca 525 x 225 mm	kus	2,00	903,48 Kč	1 806,95 Kč					2,00	1 806,95 Kč		
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						12 553,96 Kč								
Díl: 96	Bourání konstrukcí													
56	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	33,35	153,00 Kč	5 102,46 Kč	33,55	5 133,06 Kč					-0,20	30,60 Kč
		včetně obkladů na bouraných příčkách												
		včetně soklu sprchového koutu v 206												
57	962036412R00	DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm B9	m2	3,15	125,56 Kč	395,52 Kč	3,15	395,52 Kč						
58	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1x oplášť.12,5 mm B2	m2	4,47	216,31 Kč	966,89 Kč	4,47	966,89 Kč						
59	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm, BP1, BP2, BP3	m3	2,08	1 780,57 Kč	3 701,81 Kč	2,08	3 703,59 Kč					0,00	1,78 Kč
		kompletní souvrství od nášlapné plochy k tepelné izolaci (cca 75 mm) (včetně dlažby)												
60	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	1,26	209,71 Kč	264,24 Kč	1,26	264,24 Kč						
61	967041112R00	Přisekání rovných ostění bez odstupu v betonu	m2	0,88	815,11 Kč	713,22 Kč	0,88	717,29 Kč					-0,01	4,08 Kč
		srovnatelná položka na "úpravu" před zabetonováním otvoru ve stropní kci												
		zešíkmení stěn otvoru												
62	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	7,00	19,78 Kč	138,49 Kč	5	98,92 Kč					2,00	-39,57 Kč
63	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,00	311,27 Kč	2 490,16 Kč	5	1 556,35 Kč					3,00	-933,81 Kč
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						13 772,79 Kč								
Díl: 97	Prorážení otvorů													
64	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	6,00	738,61 Kč	4 431,65 Kč							6,00	-4 431,65 Kč
		odříznutí stávající podlahy v místě bourání části podlahy v místnosti												
65	971033541R00	Vybourání отв. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,19	2 098,44 Kč	396,60 Kč	0,19	398,70 Kč					0,00	2,10 Kč
		rozsíření otvoru dveří												
66	971042121R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm 1	kus	16,00	68,58 Kč	1 097,36 Kč	16	1 097,36 Kč						
		srovnatelná položka pro vyvrtání otvorů v otvoru stropní konstrukce pro ložení trámů R12												
67	972054141R00	Vybourání отв. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm N10 (s1)	kus	2,00	206,31 Kč	412,62 Kč	2	412,62 Kč						
		stovnatelná položka pro vybourání sond ve stropní kci												
68	972055241R00	Vybourání otvorů stropy prefa 0,09 m2, nad 12 cm B5	kus	2,00	170,41 Kč	340,81 Kč							2,00	-340,81 Kč
69	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus		304,68 Kč									

Soupis provedených prací a dodávek - Březen 2013

Stavba :							Leden , únor		březen 13		duben 13		Odpočet	
Objekt :							Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
Zhotovitel: Hochtief CZ a.s.,Plzeňská 16/3217 150 00 Praha 5 IČO: 46678468														
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
		varianta "B" pro doplnění otvoru po výtahové šachtě 2 kusy												
70	974031147R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 30 cm B3	m	3,00	211,03 Kč	633,09 Kč	3	633,09 Kč						
71	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtař. nosníků 15 x 15 cm	m	3,20	257,19 Kč	823,02 Kč	3,2	823,02 Kč						
72	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m doporučení v části statiky, v. č. 1	m	2,60	708,54 Kč	1 842,19 Kč	2,6	1 842,19 Kč						
73	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	8,81	8,97 Kč	79,02 Kč	8,81	79,02 Kč						
74	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % část omítek na stěnách s odstraňovaným obkladem	m2	14,21	26,91 Kč	382,25 Kč	14,21	382,34 Kč					0,00	0,09 Kč
75	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,00	72,54 Kč	145,08 Kč	2	145,08 Kč						
76	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 B2 obklady na zdivu, které se nebourá	m2	21,53	104,20 Kč	2 242,83 Kč	21,53	2 243,35 Kč					-0,01	0,52 Kč
Celkem za 97 Prorážení otvorů														
Díl: 99 Staveništní přesun hmot														
77	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	14,59	276,98 Kč	4 040,32 Kč					14,59	4 040,32 Kč		
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot														
Díl: 711 Izolace proti vodě														
78	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP P1, P3	m2	25,08	21,10 Kč	529,27 Kč			14,05	296,50 Kč			11,03	-232,77 Kč
79	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	25,08	113,43 Kč	2 844,80 Kč							25,08	-2 844,80 Kč
80	711212001T02	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou vodorovná Tiefengrund W + stěrka Flüssige Folie	m2	25,08	585,61 Kč	14 687,11 Kč			14,05	8 227,83 Kč			11,03	-6 459,28 Kč
81	711212601T00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Páska Relo Gewebedichtband - systém Remmers.	m	43,81	220,26 Kč	9 649,74 Kč			25,6	5 638,74 Kč			18,21	-4 011,00 Kč
82	62836115	Pás asfaltovaný těžký Bitaltit S 4 P1, P3	m2	28,84	196,52 Kč	5 668,10 Kč			28,84	5 667,71 Kč			0,00	-0,39 Kč
83	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,00	333,79 Kč	1 001,37 Kč			3	1 001,37 Kč				
Celkem za 711 Izolace proti vodě														
Díl: 712 Živičné krytiny														
84	712300831RT1	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé z ploch jednotlivě do 10 m2, BP4	m2	4,49	79,14 Kč	355,00 Kč			3,5	276,98 Kč			0,99	-78,02 Kč
85	712300832RT1	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvé z ploch jednotlivě do 10 m2, BP4	m2	4,49	105,52 Kč	473,33 Kč			3,5	369,30 Kč			0,99	-104,03 Kč
86	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°; za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP, P4	m2	4,49	7,91 Kč	35,50 Kč			3,5	27,70 Kč			0,99	-7,80 Kč
87	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°; NAIP p řitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci, P4	m2	13,46	160,91 Kč	2 165,49 Kč			10,5	1 689,57 Kč			2,96	-475,93 Kč
88	712363115U00	Izolace prostup -300mm střecha -10°N12, N16	kus	4,00	732,01 Kč	2 928,05 Kč			4	2 928,05 Kč				
89	712997001R00	Přilepení polystyrénových klínů do asfaltu P4	m	4,49	118,70 Kč	532,50 Kč			3,5	415,47 Kč			0,99	-117,03 Kč
90	28375972	Deska - klín spádový EPS 150 S Stabíl P4	m3	0,99	2 248,80 Kč	2 224,28 Kč			0,99	2 226,31 Kč			0,00	2,02 Kč
91	28654215.A	368673 Manžeta izolační s fólií d 125 mm Geberit N12 asfaltové nátěry	kus	2,00	1 516,78 Kč	3 033,57 Kč							2,00	-3 033,57 Kč
92	62836168.A	Pás asfaltovaný těžký Rooftek Al mineral P4	m2	4,93	233,45 Kč	1 151,97 Kč			3,5	817,08 Kč			1,43	-334,89 Kč
93	628522502	Pás modif. asfalt Elastek 40 special dekor červený P4	m2	9,87	178,06 Kč	1 757,25 Kč			7	1 246,40 Kč			2,87	-510,85 Kč
94	28654217**	Manžeta hydroizolační s fólií N16	kus	2,00	642,32 Kč	1 284,65 Kč							2,00	-1 284,65 Kč
95	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	3,00	159,42 Kč	478,25 Kč			3	478,25 Kč				
Celkem za 712 Živičné krytiny														
Díl: 713 Izolace tepelné														
96	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm BP4	m2	4,49	113,43 Kč	508,83 Kč			3,5	397,00 Kč			0,99	-111,83 Kč
97	713100824R00	Odstř. tepelné izolace, kombidesky 1str. nad 5 cm BP4	m2	4,49	105,52 Kč	473,33 Kč			3,5	369,30 Kč			0,99	-104,03 Kč
98	713120821U00	Odstraň podí volně polystyr -100mm BP1, BP2, BP3	m2	28,11	59,19 Kč	1 663,89 Kč	28,11	1 663,95 Kč					0,00	0,06 Kč

Soupis provedených prací a dodávek - Březen 2013

Stavba :		Zhotovitel: Hochtief CZ a.s.,Plzeňská 16/3217 150 00 Praha 5 IČO: 46678468					Leden , únor		březen 13		duben 13		Odpočet	
Objekt :														
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
99	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá P1, P2, P3	m2	34,10	35,61 Kč	1 214,23 Kč	34,1	1 214,35 Kč					0,00	0,12 Kč
100	713141121R00	Izolace tepelná střeš bodové lep.asfaltem,1vrstvá P4	m2	4,49	104,20 Kč	467,41 Kč			3,5	364,69 Kč			0,99	-102,73 Kč
101	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	34,10	50,12 Kč	1 708,91 Kč	34,1	1 709,09 Kč					0,00	0,18 Kč
102	713191221R00	Izolace tepelná podlah obložen stěn pásky 100 mm P1, P2, P3	m	65,82	32,97 Kč	2 170,32 Kč			43,6	1 437,65 Kč			22,22	-732,67 Kč
103	28375768.A	Deska polystyrén samožhášivý EPS 150 S P3	m3	0,81	4 233,80 Kč	3 439,54 Kč			0,81	3 429,38 Kč			0,00	-10,16 Kč
104	28375794	Deska polystyren. POLYDEK EPS100 G200S40 tl.150 mm	m2	4,71	557,91 Kč	2 627,88 Kč			3,5	1 952,69 Kč			1,21	-675,19 Kč
105	63150912.A	Desky podlahové ISOVER TDPT 30 - 30x1200x600 mm P1, P2	m2	24,72	540,77 Kč	13 369,80 Kč	22	11 896,86 Kč					2,72	-1 472,94 Kč
106	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	3,00	276,44 Kč	829,32 Kč			3	829,32 Kč				
Celkem za		713 Izolace tepelné				28 473,47 Kč								
Díl: 721		Vnitřní kanalizace												
107	721000001	D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz výměr	kpl	1,00	68 245,76 Kč	68 245,76 Kč	0,8	54 596,61 Kč	0,2	13 649,15 Kč			0,00	0,00 Kč
108	721000009	Připomoci pro montáže kanalizace	kpl	1,00	1 978,41 Kč	1 978,41 Kč	1	1 978,41 Kč						
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				70 224,18 Kč								
Díl: 722		Vnitřní vodovod												
109	722000001	D + M vnitřního vodovodu viz samostatný rozpočet/výkaz výměr	kpl	1,00	61 248,51 Kč	61 248,51 Kč	0,8	48 998,81 Kč	0,1	6 124,85 Kč	0,10	6 124,85 Kč		
110	722000009	Připomoci pro montáž vodovodu	kpl	1,00	2 637,88 Kč	2 637,88 Kč	0,5	1 318,94 Kč	0,4	1 055,15 Kč	0,10	263,79 Kč		
111	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní B7	soubor	1,00	3 297,36 Kč	3 297,36 Kč	1	3 297,36 Kč						
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				67 183,75 Kč								
Díl: 725		Zařizovací předměty												
112	725 - T4	D + M sanitární přepážky rozměr cca 600 x 1050 mm, T4 tvar, rozměry, provedení - viz tabulka PSV	kpl	2,00	7 705,26 Kč	15 410,52 Kč							2,00	-15 410,52 Kč
113	725900001	Dodávka a montáž zařizovacích předmětů viz samostatná část rozpočtu ZT1, část 725	kpl	1,00	122 291,01 Kč	122 291,01 Kč	0,5	61 145,50 Kč			0,50	61 145,50 Kč		
114	725900004	Připomoci pro montáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00	1 582,73 Kč	1 582,73 Kč	0,5	791,37 Kč			0,50	791,37 Kč		
115	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	26,00	237,41 Kč	6 172,65 Kč					26,00	6 172,65 Kč		
116	V 5	Zásobník na papírové ručníky 280 x 140 x 230mm V5 referenční výrobek: Merida	kus	2,00	2 242,20 Kč	4 484,40 Kč					2,00	4 484,40 Kč		
117	V 6	Koš drátěný závěsný objemu 22 l Al dráty potažené bílým plastem, V6	kus	2,00	870,50 Kč	1 741,00 Kč					2,00	1 741,00 Kč		
118	V 7	Závěsná WC souprava (štětka) 120 x 430 mm nerez matný, ozn. V7	kus	2,00	725,42 Kč	1 450,84 Kč					2,00	1 450,84 Kč		
119	V 8	Dávkovač tekutého mýdla 115 x 115 x 250 mm objem 0,88 l, uzamykatelný, ABS, ozn. V8	kus	4,00	527,58 Kč	2 110,31 Kč					4,00	2 110,31 Kč		
120	V 9	Zásobník na toaletní papír 220 x 145 x 275 mm ABS, uzamykatelný na klíč, okénko, V9	kus	2,00	2 901,67 Kč	5 803,35 Kč					2,00	5 803,35 Kč		
121	V10	Háček hranatý, nerez - lesk 51 x 51 x 41 mm, ozn. V10	kus	6,00	85,73 Kč	514,39 Kč					6,00	514,39 Kč		
122	V11	Lepeně zrcadlo v nerez rámečku 400 x 600 mm s bezp. fólií proti rozsypaní, V11	kus	5,00	2 637,88 Kč	13 189,42 Kč					5,00	13 189,42 Kč		
123	V12	Koupelnové madlo tvaru C 400 x 95 mm provedení nerez, V12	kus	1,00	1 582,73 Kč	1 582,73 Kč					1,00	1 582,73 Kč		
124	V13	Podpěrné madlo tvaru U 600 x 153 mm nerez, V13	kus	2,00	2 637,88 Kč	5 275,77 Kč					2,00	5 275,77 Kč		
125	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1,00	1 978,41 Kč	1 978,41 Kč					1,00	1 978,41 Kč		
Celkem za		725 Zařizovací předměty				183 587,53 Kč								
Díl: 730		Ústřední vytápění												

Soupis provedených prací a dodávek - Březen 2013

Stavba :		Zhotovitel: Hochtief CZ a.s.,Plzeňská 16/3217 150 00 Praha 5 IČO: 46678468					Leden , únor		březen 13		duben 13		Odpočet	
Objekt :							Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)								
126	730-0001	D + M ústřední vytápění viz samostatný rozpočet / výkaz	kpl	1,00	66 432,21 Kč	66 432,21 Kč	0,4	26 572,88 Kč	0,5	33 216,10 Kč	0,10	6 643,22 Kč		
127	730-0002	Připomoci pro montáž ÚT	kpl	1,00	2 637,88 Kč	2 637,88 Kč	0,5	1 318,94 Kč	0,4	1 055,15 Kč	0,10	263,79 Kč		
Celkem za 730 Ústřední vytápění						69 070,09 Kč								
Díl: 766		Konstrukce truhlářské												
128	766 - T1	D + M dřevěného krytu topení rozměr cca 1000 x 1150 x 220 mm, T1	kpl	1,00	8 803,94 Kč	8 803,94 Kč					1,00	8 803,94 Kč		
		<i>tvar, rozměry, provedení - viz tabulka PSV</i>												
129	766 - T2	D + M dřevěného krytu topení rozměr cca 2200 x 1150 x 280 mm, T1	kpl	3,00	11 731,99 Kč	35 195,97 Kč					3,00	35 195,97 Kč		
		<i>tvar, rozměry, provedení - viz tabulka PSV</i>												
130	766 - T3	D + M dřevěného krytu topení rozměr cca 1650 x 1150 x 220 mm, T3	kpl	1,00	11 705,61 Kč	11 705,61 Kč					1,00	11 705,61 Kč		
		<i>tvar, rozměry, provedení - viz tabulka PSV</i>												
131	766 - T5	D + M dřevěného krytu topení rozměr cca 1000 x 1150 x 280 mm, T1	kpl	1,00	11 720,12 Kč	11 720,12 Kč					1,00	11 720,12 Kč		
		<i>tvar, rozměry, provedení - viz tabulka PSV</i>												
132	766 - T6	D + M dřevěného krytu topení rozměr cca 1650 x 1150 x 170 mm, T6	kpl	1,00	11 640,98 Kč	11 640,98 Kč					1,00	11 640,98 Kč		
		<i>tvar, rozměry, provedení - viz tabulka PSV</i>												
133	76690.V1	D + M stěny na ručníky a zub. kartáčky, ozn. V1 rozměr cca 451 x 800 x 150 mm, 12 míst	kpl	1,00	9 971,20 Kč	9 971,20 Kč					1,00	9 971,20 Kč		
134	76690.V2	D + M stěny na ručníky ozn. V2 rozměr cca 1208 x 800 x 150 mm, 8 míst	kpl	1,00	20 648,04 Kč	20 648,04 Kč					1,00	20 648,04 Kč		
135	76690.V3	D + M třídičné věšákové stěny 970 x 1430 mm podrobnosti - viz tabulka PSV, V3	kpl	2,00	9 979,12 Kč	19 958,23 Kč					2,00	19 958,23 Kč		
136	76690.V4	D + M třídičné věšákové stěny 1614 x 1430 mm podrobnosti viz tabulka PSV, V4	kpl	1,00	12 193,62 Kč	12 193,62 Kč					1,00	12 193,62 Kč		
137	766660171U00	Mtž dveře -80cm 1kř oblož zárubeň	kus	5,00	349,52 Kč	1 747,60 Kč					5,00	1 747,60 Kč		
138	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	7,00	32,97 Kč	230,81 Kč					7,00	230,81 Kč		
139	766670021R00	Montáž kliky a štítku D1, D2, D3	kus	5,00	263,79 Kč	1 318,94 Kč					5,00	1 318,94 Kč		
140	766682111U00	Mtž zárubní obl 1kř tl stěny -170mm	kus	5,00	439,21 Kč	2 196,04 Kč					5,00	2 196,04 Kč		
141	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	2,00	72,54 Kč	145,08 Kč					2,00	145,08 Kč		
142	766670025	Montáž doplňků dveří - zárážek, aj. D2	kus	1,00	164,87 Kč	164,87 Kč					1,00	164,87 Kč		
143	766990990	Montáž označení dveří - symbolů WC a ost.	kus	7,00	67,27 Kč	470,86 Kč					7,00	470,86 Kč		
144	54914585.OT	Kliky mezipokoje se štítky, prášk.lak, vlož.zám. typ OTZI P 450, D1, D3	kus	2,00	294,12 Kč	588,25 Kč					2,00	588,25 Kč		
145	54914588.TF	Kliky WC sestava se štítky, prášk.lak typ OTZI P 450, D2	kus	3,00	375,90 Kč	1 127,70 Kč					3,00	1 127,70 Kč		
146	549161011090	Zarážka dveří kovová pogumovaná, D2	kus	1,00	105,52 Kč	105,52 Kč					1,00	105,52 Kč		
147	54926070	Vložka zámková FAB D1, D3	kus	2,00	1 582,73 Kč	3 165,46 Kč					2,00	3 165,46 Kč		
148	61168851	Dveře vnitřní laminát 1kř. plné FEST 70x197 D2	kus	3,00	2 994,00 Kč	8 982,00 Kč					3,00	8 982,00 Kč		
		<i>zámek WC</i>												
149	61168852	Dveře vnitřní laminát 1kř. plné FEST 80x197 D1	kus	1,00	2 994,00 Kč	2 994,00 Kč					1,00	2 994,00 Kč		
		<i>zámek vložkový</i>												
150	61168860.C	Dveře vnitřní laminát 1kř. 1/3sklo FEST 80x197 D3	kus	1,00	3 007,19 Kč	3 007,19 Kč					1,00	3 007,19 Kč		
		<i>zámek vložkový</i>												
151	611813102	Zárubeň obkladová Sapeli š. 70 cm/tl. stěny 6-15cm	kus	3,00	3 277,57 Kč	9 832,71 Kč					3,00	9 832,71 Kč		
		<i>folie v provedení - bílá</i>												
152	611813103	Zárubeň obkladová Sapeli š. 80 cm/tl. stěny 6-15cm	kus	2,00	3 313,18 Kč	6 626,37 Kč					2,00	6 626,37 Kč		
		<i>folie v provedení - bílá</i>												

Soupis provedených prací a dodávek - Březen 2013

Stavba :							Leden , únor		březen 13		duben 13		Odpočet	
Objekt :														
Zhotovitel: Hochtief CZ a.s.,Plzeňská 16/3217 150 00 Praha 5 IČO: 46678468														
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
153	61187156.C	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm včetně povrchové úpravy zátěžovým lakem	kus	2,00	94,96 Kč	189,93 Kč					2,00	189,93 Kč		
154	R - ZNAK.01	Dodávka označení dveří	kus	7,00	197,84 Kč	1 384,89 Kč					7,00	1 384,89 Kč		
		přesný nápis a design bude určen projektantem při realizaci												
155	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	3,00	1 861,16 Kč	5 583,48 Kč					3,00	5 583,48 Kč		
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské														
Díl: 767 Konstrukce zámečnické														
156	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg B1	kg	100,00	39,57 Kč	3 956,83 Kč	100	3 956,83 Kč						
		demontáž výtahových konstrukcí v šachtě - zde odhad												
157	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg B1	kg	250,00	37,67 Kč	9 417,25 Kč	250	9 417,25 Kč						
		demontáž výtahových konstrukcí v šachtě - zde odhad												
158	76790***	Montáž stěny s dvěma včetně zárubně / rámu rozměr 1300 x 2100 mm	kpl	1,00	3 956,83 Kč	3 956,83 Kč	1	3 956,83 Kč						
		Nové hliníkové dveře mezi místností č.108 a koridorem jsou součástí dodávky předchozí etapy projektu												
159	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3,00	173,31 Kč	519,93 Kč	3	519,93 Kč						
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické														
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady														
160	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	25,08	26,38 Kč	661,58 Kč			25,08	661,58 Kč				
161	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm P1, P3	m	12,65	84,41 Kč	1 067,90 Kč					6,20	523,36 Kč	6,45	-544,54 Kč
162	771471810U00	Dmť sokl keram malta rovný	m	0,50	63,31 Kč	31,65 Kč			0,5	31,65 Kč				
163	771571810U00	Dmť podlaha keramika malta BP1	m2	0,88	192,57 Kč	168,49 Kč			0,88	169,46 Kč			-0,01	0,96 Kč
164	771575103T00	Montáž podlah keram, hladké, tmel, 30x30 cm Relò Flexkleber, spár. Relò Flexfuge	m2	25,08	641,01 Kč	16 076,43 Kč			14	8 974,08 Kč	1,50	961,51 Kč	9,58	-6 140,84 Kč
		V místnostech 2NP bude povrchová vrstva z dlažby RAKO Galileo s protiskluznou úpravou R10B												
		V místnosti kuchyňky v 1NP bude dlažba RAKO Travertin s protiskluznou úpravou R10A.												
165	771577133R00	Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic	m	2,90	643,64 Kč	1 866,57 Kč					0,80	514,92 Kč	2,10	-1 351,65 Kč
		bude upřesněno při realizaci												
166	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	24,26	36,93 Kč	895,93 Kč			24,26	895,93 Kč				
167	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,32	46,16 Kč	153,26 Kč			3,32	153,26 Kč				
168	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	25,08	72,54 Kč	1 819,35 Kč			25,08	1 819,35 Kč				
169	58593030***	Penetrace pod lepicí tmely na betonové povrchy	l	7,52	196,52 Kč	1 478,63 Kč			7,52	1 477,85 Kč			0,00	-0,79 Kč
170	59764202**	Dlažba keramická RAKO Galileo s tech. parametry dle projektu	m2	17,05	511,75 Kč	8 726,97 Kč			17,05	8 725,33 Kč			0,00	-1,64 Kč
171	59764202***	Dlažba keramická RAKO Travertin s tech. parametry dle projektu	m2	12,08	520,98 Kč	6 294,87 Kč			12,08	6 293,46 Kč	-6,29	-3 276,98 Kč	6,29	-3 278,38 Kč
172	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	3,00	392,42 Kč	1 177,25 Kč			3	1 177,25 Kč				
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady														
Díl: 776 Podlahy poviakové														
173	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC BP2	m	5,55	11,87 Kč	65,88 Kč							5,55	-65,88 Kč
174	776491113U00	Podlaha lepení plast lišty soklové	m	17,80	36,93 Kč	657,36 Kč					17,80	657,36 Kč		
175	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky BP2	m2	7,54	44,84 Kč	338,12 Kč							7,54	-338,12 Kč
176	776521100R00	Lepení poviakových podlah z pásů PVC na Chemopren P2	m2	9,02	218,94 Kč	1 974,11 Kč							9,02	-1 974,11 Kč
		nebo obdobné lepidlo												
177	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	9,02	5,28 Kč	47,57 Kč					9,02	47,57 Kč		
178	776590125U00	Podlahy stěrkování vyrovnávací tmel	m2	9,02	81,77 Kč	737,32 Kč					9,02	737,32 Kč		
179	776590150U00	Penetrování nášlap ploch podlahy	m2	9,02	23,74 Kč	214,06 Kč					9,02	214,06 Kč		
180	24551556	Stěrka samonivelační SERVOPLAN FS 101 á 20 kg	kg	43,28	55,40 Kč	2 397,48 Kč					43,28	2 397,48 Kč		

Soupis provedených prací a dodávek - Březen 2013

Stavba :	Zhotovitel: Hochtief CZ a.s.,Plzeňská 16/3217 150 00 Praha 5 IČO: 46678468
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		spotřeba 1,6 kg/m2/mm uvažováno s průměrnou tl. stěrky 3 mm				
181	24616010	Penetrace podlahová estrich po 10 I P1	l	2,70	168,82 Kč	456,65 Kč
182	28410153	Linoleum Marmorette PUR tl. 2,5 mm, š. 2 m dl. 20m	m2	11,29	1 049,88 Kč	11 851,76 Kč
		Přesné barevné řešení bude určeno na stavbě				
183	28416080.A	Lišta soklová S60 flex life Top výška 60mm	m	19,58	87,05 Kč	1 704,44 Kč
184	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	3,00	204,45 Kč	613,34 Kč
Celkem za 776 Podlahy povlakové						21 058,10 Kč
Díl: 781		Obklady keramické				
185	781111151R00	Příplatek za sestavení dekoru (listela, bordura)	m	25,91	67,27 Kč	1 742,86 Kč
186	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	2,90	357,43 Kč	1 036,56 Kč
187	781320111R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm	m	6,41	357,43 Kč	2 291,15 Kč
		zde je míněno kromě parapetů i obložení instalačních předstěn a záklopu vrchní strany polopříček				
188	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm do tmele SCHÖNOX SFK	m2	37,60	627,82 Kč	23 603,39 Kč
189	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	54,32	77,82 Kč	4 227,25 Kč
		spáry provedeny keramickou spárovací maltou SCHÖNOX FUGENBUNT				
190	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	18,20	51,44 Kč	936,19 Kč
191	781493111U00	Plastový profil lepený rohový	m	20,71	52,76 Kč	1 092,61 Kč
192	781494511U00	Plastový profil flex lep ukončovací	m	29,01	23,74 Kč	688,73 Kč
193	781415017***	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 30x60 cm do tmele SCHÖNOX SFK	m2	15,65	643,64 Kč	10 069,81 Kč
194	597813687.C	Listela Rako Mikado WLAMH009 400 x 45 mm	kus	69,96	208,39 Kč	14 578,54 Kč
		uvedená listela je jen jako možnost bude účtováno dle výběru				
195	59700002	Obkládačka dle výběru investora formát 200/200 mm Rako Color One, předběžná cena	m2	40,77	524,94 Kč	21 404,34 Kč
		bude upřesněno dle výběru investorem				
196	59700012	Obkládačka dle výběru investora formát 300/600 mm Rako	m2	16,49	652,88 Kč	10 768,74 Kč
197	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	3,00	924,40 Kč	2 773,20 Kč
Celkem za 781 Obklady keramické						95 213,35 Kč
Díl: 783		Nátěry				
198	783802822R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením B4	m2	9,00	211,66 Kč	1 904,97 Kč
199	783812110R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email + 2x tmel N5	m2	15,00	446,65 Kč	6 699,70 Kč
200	783812190R00	Nátěr olejový omítek stěn, napuštění N5	m2	15,00	39,57 Kč	593,52 Kč
Celkem za 783 Nátěry						9 198,20 Kč
Díl: 784		Malby				
201	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	137,14	43,53 Kč	5 969,23 Kč
202	784413301R00	Pačkování 2x, bílení 1x, místnosti H do 3,8 m	m2	55,39	10,55 Kč	584,43 Kč
203	784452471RU2	Malba směsí tekutou 2x,2bar.+strop, míst. do 3,8 m Remal +	m2	172,97	72,54 Kč	12 547,89 Kč
Celkem za 784 Malby						19 101,55 Kč
Díl: 799		Ostatní				
204	R-INF.1	D + M informačního a bezpečnostního značení	kpl	1,00	3 297,36 Kč	3 297,36 Kč
		označení únikových cest, bezpečnostních a informačních tabulek bude detailně projednáno s investorem a projektantem				
Celkem za 799 Ostatní						3 297,36 Kč
Díl: M21		Elektromontáže				
205	210000001	D + M elektroinstalace včetně dmtž stávající viz samostatný rozpočet/výkaz výměr	kpl	1,00	97 246,10 Kč	97 246,10 Kč

Leden , únor		březen 13		duben 13		Odpočet	
Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
				2,70	456,65 Kč		
				11,29	11 851,76 Kč		
				19,58	1 704,44 Kč		
				3,00	613,34 Kč		
		12,58	846,21 Kč			13,33	-896,66 Kč
		2,9	1 036,56 Kč				
						6,41	-2 291,15 Kč
		37,6	23 605,90 Kč			0,00	2,51 Kč
		35	2 723,62 Kč	19,32	1 503,63 Kč		
		18,2	936,19 Kč				
						20,71	-1 092,61 Kč
						29,01	-688,73 Kč
						15,65	-10 069,81 Kč
		38	7 918,93 Kč			31,96	-6 659,61 Kč
				40,77	21 404,34 Kč		
						16,49	-10 768,74 Kč
		3	2 773,20 Kč				
						9,00	-1 904,97 Kč
						15,00	-6 699,70 Kč
						15,00	-593,52 Kč
						137,14	-5 969,23 Kč
						55,39	-584,43 Kč
						172,97	-12 547,89 Kč
						1,00	-3 297,36 Kč
0,6	58 347,66 Kč	0,3	29 173,83 Kč	0,10	9 724,61 Kč		

Soupis provedených prací a dodávek - Březen 2013

Stavba : Objekt :							Leden , únor		březen 13		duben 13		Odpočet	
Zhotovitel: Hochtief CZ a.s.,Plzeňská 16/3217 150 00 Praha 5 IČO: 46678468							Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)								
206	210000009	Připomoci pro montáže elektroinstalace	kpl	1,00	1 318,94 Kč	1 318,94 Kč	1	1 318,94 Kč						
Celkem za M21 Elektromontáže														
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení														
207	M24-01	Montáže VZT dle projektu a specifikace	kpl	1,00	58 681,64 Kč	58 681,64 Kč			0,9	52 813,48 Kč	0,10	5 868,16 Kč		
kompletní dodávka a montáž - viz samostatná specifikace daná projektovou dokumentací														
208	M24-02	Připomoci pro montáže VZT	kpl	1,00	1 582,73 Kč	1 582,73 Kč			1	1 582,73 Kč				
Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení														
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot														
209	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	14,29	573,74 Kč	8 196,73 Kč	10	5 737,40 Kč	4,29	2 461,34 Kč			0,00	2,01 Kč
210	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,29	158,27 Kč	2 261,17 Kč	10	1 582,73 Kč	4,29	678,99 Kč			0,00	0,55 Kč
211	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	57,15	19,78 Kč	1 130,58 Kč	40	791,37 Kč	17,15	339,30 Kč			0,00	0,08 Kč
212	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	7,14	778,18 Kč	5 558,70 Kč	7,14	5 556,18 Kč					0,00	-2,53 Kč
213	979981102T00	Kontejner, suť s příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	7,14	646,28 Kč	4 616,55 Kč	7,14	4 614,45 Kč					0,00	-2,10 Kč
		VRN	kpl	1,00	66 007,00 Kč	66 007,00 Kč					1,00	66 007,00 Kč		
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot														
Měsíční fakturace							438 097,21 Kč		283 383,49 Kč		457 495,41 Kč		-202 673,90 Kč	
Celkem vyfakturováno											1 178 976,12 Kč			
Odpočet za neprovedené práce ze základní SOD													-202 673,90 Kč	